
氏名

チェック欄

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □（該当者のみ）

6 □（該当者のみ）

□（該当者のみ）

□（該当者のみ）

□（該当者のみ）

□（該当者のみ）

この封筒は１人分のみとし、２人分以上を封入しないこと。

受験番号欄（※）は記入しないこと。

※受験番号

【　美術工芸学部・音楽学部　】

※出願する学部を〇で囲むこと

小論文（音楽文化専攻入学志願者のみ）

課題曲・自由曲の地謡用音源(ＣＤ）
（琉球芸能専攻琉球舞踊組踊コース入学志願者のみ）

注１

注２

志願理由書

活動報告書

プレゼンテーション形式申告書（音楽学部志願者のみ）

住民票抄本等（県内に居住する要件該当者）

伴奏用楽譜（音楽表現専攻声楽コース入学志願者のみ）

作曲又は編曲作品（音楽表現専攻作曲理論コース入学志願者のみ）

出願書類等一覧表【総合型選抜】

以下の書類を順序どおりにクリップでとめ、一番上に本票を添付し、封筒に入れること。

順序 出願書類

入学志願票（マイページよりカラー出力）

調査書（必ず出身高等学校長が作成し厳封したもの）


